
Tympanum vydává i další případy Jiřího Adama z Dobronína 
Mrtvý posel, Otrávený pohár, Falešný tolar a Smrt mučednice

Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakově postižené. Více 
o edici Načteno si přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

Tympanum Načteno

Na počátku adventu přijíždí Jiří Adam z Dobronína s pomocníky bakalářem 
Petrem a jeho ženou Rozárkou na svou rodnou tvrz na Vysočině, kde si 
chce během Vánoc odpočinout. Ale ihned po příjezdu ho vyhledá jeho 
stará kojná a prosí ho o pomoc, protože se ztratil její vnuk. Jiří Adam 
záhy najde jeho mrtvé tělo v opuštěném mlýně. Neodbytné vzpomínky 
jej začnou vtahovat zpět do doby, kdy v Dobroníně vyrůstal. Brzy 
dojde к dalším mordům a zdá se, že smrt hrozí i Jiřímu Adamovi...

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér, vystudoval ve své 
rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla v Hradci 
Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Externě spolupracuje 
od roku 1995 s Českým Rozhlasem 3 Vltava a zhruba stejnou 
dobu načítá knihy pro Knihovnu a tiskárnu pro nevidomé Karla 
Emanuela Macana, kde vytvořil již přes 150 audioknih. Tympanum 
v jeho interpretaci vydalo audioknihu Poutník: Mágův deník, 
ságy Vlastimila Vondrušky Přemyslovská epopej, Husitská epopej, 
Křišťálový klíč a detektivní cykly Hříšní lidé Království českého a 
Letopisy královské komory a šest titulů Fredericka Forsytha.

Historická detektivka | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | 7 hodin 54 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Letopisy královské komory XI. 
Dobronínské morytáty vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2017. Copyright 
© Vlastimil Vondruška, 2017. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla 
Emanuela Macana v roce 2017. Remastering Tympanum, s. r. o. Čte Jan Hyhlík. Hudba 
Pavel Hlaváček. Design obalu Jan Mottl. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo 
Tympanum, s. r. o., v srpnu 2019. Bolzanova 1615/1, Praha 1. www.tympanum.cz.

DOPORUČENÁ CENA 299 KČ

8

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

